АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2021 № 14-Р
с. Репьево

О  межведомственной комиссии
На основании Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
1. Провести обследование межведомственной комиссией многоквартирного дома по адресу: ул. А. Зайцева дом 3 с. Льниха Тогучинского района Новосибирской области.
2.  Утвердить состав межведомственной комиссии:

Строков А.В. - председатель комиссии, Глава Репьевского сельсовета

Линчевская О.С. - член комиссии, заместитель главы администрации

Спицина М.В. - член комиссии, эксперт отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Тогучинского района
Дьяченко Е.Г. - член комиссии, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новосибирской области в Мошковском районе
Кривцова А.В.- специалист по социальной работе на территории Репьевского сельсовета (МБУ КЦСОН)
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                            А.В. Строков

Линчевская
29-979